PAGE
4

Приложение
к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 17.04.2012 № 14
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГОРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________2012  №___
Об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации пунктом 2 части 2 статьи 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и заслушав отчет начальника финансового отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Исаевой Л.Е. об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год по доходам в сумме 225 840,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 252 229,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме                                                 26 388,6 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели:
2.1. Доходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложения 1 и 2).
2.2. Расходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов (приложение 3).
2.3. Расходы бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год по ведомственной классификации расходов бюджетов (приложение 4).
2.4. Источники финансирования дефицита бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов                            (приложение 5).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGOR. RU).
	Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            О.С. Григорьев